
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỚC AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 16/NQ-HĐND Phước An, ngày 07 tháng 11 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân 

xã Phước An, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN 

KHÓA XII - KỲ HỌP THỨ 3 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; 

Căn cứ Công văn số 1432/UBTVQH15-CTĐB ngày 14 tháng 10 năm 2025 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc hướng dẫn về kiện toàn nhân sự Hội đồng 

nhân dân, Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Công văn số 4168/BNV-CQĐP ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Bộ Nội 

vụ về việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành 

chính; 

Căn cứ nội dung thống nhất nhân sự Ủy viên Ủy ban nhân dân xã của Ban 

Thường vụ Đảng ủy xã tại Công văn số số 272-CV/ĐU ngày 28/10/2025 của Đảng 

ủy xã Phước An; 

Xét Tờ trình số 57/TTr-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã về bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021-2026;  

Báo cáo thẩm tra số 19/BC-BVHXH ngày 06 tháng 11 năm 2025 của Ban Văn hóa - 

Xã hội Hội đồng nhân dân xã; 

Căn cứ kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Phước An, nhiệm kỳ 

2021-2026 tại kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã ngày 07 tháng 

11 năm 2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Phước An 

nhiệm kỳ 2021-2026, gồm: 

1. Ông Phạm Mạnh Hùng - Trưởng Công an xã. 

2. Ông Ngô Phi Báo - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã. 

Điều 2. Các ông có tên tại Điều 1 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy 

định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương và các văn bản pháp luật có liên 

quan. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, các cơ quan, tổ chức 

có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 



2 

 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Phước An khóa XII, nhiệm kỳ 

2021-2026, kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề) thông qua ngày 07 tháng 11 năm 2025 

và có hiệu lực kể từ ngày 07 tháng 11 năm 2025./. 

 

                                                                                                               
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- TT. UBND xã; 

- BTT.UBMTTQVN xã; 

- Các đại biểu HĐND xã; 

- Chánh, phó VP Đảng ủy xã; 

- Các cơ quan, ban, ngành xã; 

- Chánh, Phó VP. HĐND-UBND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, HĐND. 

 

 

 

 

 


